' 0^043

14 MAR 2ÔZS

OFÍCIO N°. 074/2025 Piral,

Ref: Retomo de Servidor

Excelentíssimo Sr. Luiz Fernando de Souza

Prefeito Municipal de Piral - RJ

Agradecemos por ter colocado a disposição desta casa Legislativa o referido
servidor.

Cordialmente,

Exmo. Sr.
Luiz Fernando de Souza
Prefeito Municipal de Piraí - RJ

Sem mais para o momento, desde já agradeço pela atenção e aproveito o ensejo
para renovar protestos de consideração e apreço.

Comunico a Vossa Excelência, o retomo do servidor Getulio Pereira de Oliveira,
a esse Executivo, a partir desta data.

Moacir Gonçalves
Presidente da Câmara V

Rocha Junior
icipal de Piraí - RJ

Rua Dr. Luiz Antônio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: [24] 2411-9500

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Presidente

, Pi’-

mailto:cmpirai@pirai.rj.leg.br